

A.2.14.- Mantiene registro histórico de sus operaciones en el Libro Mayor

Adjuntar en un solo archivo PDF los siguientes elementos:

- Impresión de pantalla de la forma en que se visualiza la consulta o generación del Libro Diario desde el Sistema de Contabilidad Gubernamental del ente público.

The screenshot displays the SAACG.NE (Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental) interface. The main window title is 'Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.2.1.1)'. The menu bar includes 'Ejercicios', 'Pólizas', 'Presupuesto', 'Egresos', 'Ingresos', 'Compras', 'Tesorería', 'Obra Pública', 'Bienes Patrimoniales', 'Catálogos', 'Reportes', 'Usuarios', 'Utilerías', 'Ayuda', 'Ventanas', and 'Salir'. The 'Reportes' menu is open, showing options: 'Informe Periódico y Cuenta Pública', 'Consolidación', 'Ley de Disciplina Financiera', 'Estados Financieros', 'Formatos Sevac', and 'Otros Reportes'. The 'Otros Reportes' sub-menu is open, listing: 'Contables', 'Presupuestales', 'Reportes Conac Anteriores', 'Fiscales', 'Bienes Patrimoniales', and 'Clasificación Económica'. The 'Contables' sub-menu is further open, displaying a list of reports: 'Balanza de Comprobación', 'Auxiliares de Cuentas', 'Estado Analítico del Pasivo', 'Estado de Resultados', 'Estado de Origen y Aplicación de Recursos', 'Indicadores Financieros', 'Evaluación de la Ejecución del Presupuesto', 'Rastreo de Movimientos (Egresos)', 'Transacciones en las Cuentas de Bancos', 'Cédula de Deposito en las cuentas de Bancos', 'Pólizas', 'Información de Periodos Intermedios', 'Objeto del Gasto Por Proveedor', 'Transacciones de Egreso Base Contable', 'Auxiliar Base Contable', 'Libro Mayor', 'Libro Diario', and 'Flujo Operacional'. The 'Libro Mayor' option is highlighted. The background features the SAACG.NE logo and the text 'Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gube...'. The system tray at the bottom shows the date '2630386 INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO 2022', the user 'Usuario: Usuario Prueba T', and the status 'Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)'. The taskbar includes icons for Windows, search, and various applications, along with system information like '36°C Mayorm. nubla...' and the time '04:16 p. m. 22/08/2022'.

A.2.14.- Mantiene registro histórico de sus operaciones en el Libro Mayor

- Libro de Diario extraído del Sistema de Contabilidad Gubernamental, generado con información del

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.2.1.3) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

Print Save 1 of 615 Close

ndetec INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 1 DE 615
HORA 11:15
FECHA 16/02/2023

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2022		Saldo inicial			6,604,486.15
03/oct./2022	PC 000194 (00282)	Gasto por Comprobar : 194. Viatico a la Cd. de Ensenada Baja Calif a asistir en el Congreso Internacional de Ciencias Economicas Administrativas ESCALA 2022 tendencia Empresariales a realizarse en el Instituto Tecnológico de Ensenada B.c.dono.org		14,400.00	6,590,086.15
03/oct./2022	PC 000196 (00284)	Gasto por Comprobar : 196. Viatico a la Cd. de Hermosillo Sonora asistir a FORO DE EVALUACION Y ACREDITACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE SONORA	1,000.00		6,589,086.15
03/oct./2022	PC 000196 (00284)	Gasto por Comprobar : 196. VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO A PARTICIPAR EN EL FORO DE EVALUACION Y CREDITACION DE LA EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE SONORA CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA SEC	1,250.00		6,587,836.15
03/oct./2022	PC 000199 (00284)	Gasto por Comprobar : 199. Viatico a la Cd. de Hermosillo Sonora a la participacion del foro de Evaluacion y Acreditacion de la Educacion Superior en el Estado de Sonora	1,400.00		6,586,436.15
03/oct./2022	PC 000206 (00285)	Gasto por Comprobar : 206. VIATICO A LA CD. DE ENSENADA B.C. A PARTICIPAR EN XIV Congreso Interncioni de Ciencias Economicas Administrativas ESCALA 2022	300.00		6,586,136.15
03/oct./2022	PC 000211 (00285)	Gasto por Comprobar : 211. Viatico a la Cd. de Hermosillo a participacion de Foro de Evaluacion y Acreditacion de la Educacion Superior del Estado de Sonora	4,350.00		6,581,786.15
03/oct./2022	PC 000216 (00287)	Gasto por Comprobar : 216. VIATICO A LA CD. DE ENSENADA B.C. A PARTICIPAR EL XIVCONGRESO INTERNACIONAL DE CIENCIAS ECONOMICASADMINISTRATIVAS ESCALA 2022	300.00		6,581,486.15
03/oct./2022	PC 000219 (00287)	Gasto por Comprobar : 219. VIATICO A LA CD. DE ENSENADA B.C. A PARTICIPAR EL XIVCONGRESO INTERNACIONAL DE CIENCIAS ECONOMICASADMINISTRATIVAS ESCALA 2022	300.00		6,581,186.15
03/oct./2022	PC 000220 (00287)	Gasto por Comprobar : 220. VIATICO A LA CD. DE ENSENADA B.C. A PARTICIPAR EL XIVCONGRESO INTERNACIONAL DE CIENCIAS ECONOMICASADMINISTRATIVAS ESCALA 2022	300.00		6,580,886.15
03/oct./2022	PC 000221 (00287)	Gasto por Comprobar : 221. VIATICO A LA CD. DE ENSENADA B.C. A PARTICIPAR EL XIVCONGRESO INTERNACIONAL DE CIENCIAS ECONOMICASADMINISTRATIVAS ESCALA 2022	300.00		6,580,586.15
03/oct./2022	PC 000222 (00285)	Gasto por Comprobar : 222. VIATICO A LA CD. DE ENSENADA A PARTICIPAR EN XIV CONGRESO INTERNACIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS ADMINISTRATIVAS ESCALA 2022	300.00		6,580,286.15
04/oct./2022	PC 000195 (00282)	Gasto por Comprobar : 195. Viatico a la Cd. de Hermosillo Sonora asistir al foro estatal de transparencia impartido por el IVA TRAVIS RUTA DE LA PRINICIDAD RED DE MUNICIPIOS TRANSPARENCIA SICOM	5,200.00		6,575,086.15
04/oct./2022	PC 000213 (00287)	Gasto por Comprobar : 213. Viatico a la Cd. de Hermosillo a llevar documentacion al ISESSESON	4,000.00		6,571,086.15
04/oct./2022	PC 000214 (00287)	Gasto por Comprobar : 214. Viatico a la Cd. de Hermosillo a llevar documentacion al ISESSESON	1,300.00		6,569,786.15

ndetec INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA 2 DE 615
HORA 11:15
FECHA 16/02/2023

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
13/oct./2022	IR 000206 (00286)	IR.206. INGRESO PROPIO SANTANDER	250.00		6,199,546.75
13/oct./2022	IR 000207 (00287)	IR.207. ESTADO SANTANDER	549,620.00		6,749,976.75
13/oct./2022	IR 000220 (00287)	IR.220. ESTADO SANTANDER	4,166.00		6,753,142.75
14/oct./2022	000000 (00284)	devolucion de sobrante de viatico de marcia kamitzu rodriguez knejara	280.00		6,753,422.75
14/oct./2022	PA 000297 (00288)	GP MAYRA ALEJANDRA RACHECO MOPRENO , Folio Pago: 297		34,800.00	6,718,622.75
14/oct./2022	PA 000298 (00288)	GP CARLOS AARON HERNANDEZ CASTILLO , Folio Pago: 298		3,250.01	6,715,372.74
14/oct./2022	PA 000299 (00288)	GP TIRSO JULIAN ECHAVARRI SERRANO, Folio Pago: 299		2,700.00	6,712,672.74
14/oct./2022	PA 000300 (00288)	GP OOMISUM, Folio Pago: 300		1,450.00	6,711,222.74
14/oct./2022	PA 000301 (00288)	GP JOSE OMAR MEDINA DIAZ, Folio Pago: 301		22,130.09	6,689,092.65
14/oct./2022	PA 000302 (00287)	GP FLORES CUEN GILDARDO, Folio Pago: 302		17,344.80	6,671,747.85
14/oct./2022	PA 000303 (00288)	GP LUIS ARMANDO ANDRADE VALLE, Folio Pago: 303		1,158.00	6,670,589.85
14/oct./2022	PA 000304 (00288)	GP IRIS LUNA HERNANDEZ, Folio Pago: 304		61,260.00	6,609,329.85
14/oct./2022	PA 000305 (00284)	GP JESUS ALFREDO ZAMORANO EAKINS , Folio Pago: 305		1,976.00	6,607,353.85
14/oct./2022	PA 000306 (00288)	GP CPE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS , Folio Pago: 306		94,232.00	6,513,121.85
14/oct./2022	PA 000307 (00288)	GP GRUPO CASTILLO FELIX S.A. DE C.V. , Folio Pago: 307		6,295.97	6,506,825.88
14/oct./2022	PA 000308 (00287)	GP GRUPO CASTILLO FELIX S.A. DE C.V. , Folio Pago: 308		2,334.19	6,504,491.69
14/oct./2022	PA 000309 (00288)	GP KARLA CRISTINA DELGADO LIZARRAGA , Folio Pago: 309		2,600.00	6,501,891.69
14/oct./2022	PA 000310 (00288)	GP TELEFONOS DE MEXICO.S.A.B. DE C.V. , Folio Pago: 310		12,569.00	6,489,322.69
14/oct./2022	PA 000311 (00284)	GP YESENIA GOMEZ ARREOLA, Folio Pago: 311		1,252.80	6,488,069.89

Page 1 of 615

2630386 INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO 2022 * | Usuario: Usuario Prueba T Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 20)

89%

Índice INMEX +1.24%

11:16 a. m. 16/02/2023

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
17/oct./2022	PA 000315 (000946)	GP GENERAL DE SEGUROS, S.A.B., Folio Pago: 315		4,064.27	8,079,227.96
17/oct./2022	PA 000316 (000947)	GP GENERAL DE SEGUROS, S.A.B., Folio Pago: 316		5,068.44	8,074,169.51
17/oct./2022	PA 000317 (000948)	GP GENERAL DE SEGUROS, S.A.B., Folio Pago: 317		5,326.49	8,068,843.02
17/oct./2022	PA 000318 (000949)	GP GENERAL DE SEGUROS, S.A.B., Folio Pago: 318		4,713.61	8,064,129.41
17/oct./2022	PA 000319 (000950)	GP COMERCIALIZADORA SANITARIA SA DE CV , Folio Pago: 319		7,873.20	8,056,256.21
17/oct./2022	PA 000320 (000951)	GP GRISELDA LIMON VILLEGAS , Folio Pago: 320		13,276.56	8,042,979.65
17/oct./2022	000000 (000949)	PAGO DE ALBITRAJE DE PARTIDO DE BASQUETBOL PAGADO CON FONDO REVOLUENTE DE CAJA CHICA		500.00	8,042,479.65
17/oct./2022	000000 (000948)	TRASPASO DE CTAS DE LA DEL ESTADO DE 818 A LA 4904 CONCENTRADORA DE IMPUESTOS	229,196.55		8,271,676.20
17/oct./2022	000000 (000948)	TRASPASO DE CTAS DE LA DEL ESTADO DE 818 A LA 4904 CONCENTRADORA DE IMPUESTOS		229,196.55	8,042,479.65
17/oct./2022	000000 (000949)	TRASPASO DE LA CTA DEL PROPIO DE LA 792 A LA 4904 CONCENTRADORA DE IMPROS.		13,268.88	8,029,210.77
17/oct./2022	000000 (000949)	TRASPASO DE LA CTA DEL PROPIO DE LA 792 A LA 4904 CONCENTRADORA DE IMPROS.		13,268.88	8,042,479.65
17/oct./2022	IR 000203 (000203)	IR:203, INGRESO PROPIO SANTANDER	1,680.00		8,044,159.65
17/oct./2022	IR 000203 (000203)	VENTAS DIA 03 OCT. 2022	3,000.00		8,047,159.65
17/oct./2022	IR 000204 (000204)	IR:204, INGRESO PROPIO SANTANDER	200.00		8,047,359.65
17/oct./2022	IR 000211 (000211)	IR:211, FEDERAL SANTANDER	75,769.00		8,123,128.65
17/oct./2022	IR 000212 (000212)	IR:212, Estatal	50.00		8,123,178.65
17/oct./2022	IR 000212 (000212)	VENTAS DIA 17 DE OCTUBRE 2022 IR Folio: 212	250.00		8,123,428.65
18/oct./2022	000000 (000948)	TRASPASO DE CTAS DE LA 281 DEL FEDERAL AL 4904 CONCENTRADORA DE DOCUMENTOS	174,506.31		8,297,934.96
18/oct./2022	000000 (000948)	TRASPASO DE CTAS DE LA 281 DEL FEDERAL AL 4904 CONCENTRADORA DE DOCUMENTOS		174,506.31	8,123,428.65
18/oct./2022	000000 (000948)	DEVOLUCION DE PAGO POR CUENTA INEXISTENTE	5,068.44		8,128,487.09
18/oct./2022	000000 (000948)	DEVOLUCION DE PAGO POR CUENTA INEXISTENTE	5,068.44		8,123,428.65
18/oct./2022	000000 (000949)	DEVOLUCION DE PAGO DE SEGURO POR CTA. INEXISTENTE	4,064.27		8,127,492.92
18/oct./2022	000000 (000949)	DEVOLUCION DE PAGO DE SEGURO POR CTA. INEXISTENTE	4,064.27		8,123,428.65
18/oct./2022	000000 (000946)	DEVOLUCION DE PAGO DE SEGURO POR CTA. INEXISTENTE	4,713.61		8,128,142.26
18/oct./2022	000000 (000946)	DEVOLUCION DE PAGO DE SEGURO POR CTA. INEXISTENTE		4,713.61	8,123,428.65

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
19/oct./2022	000000 (000947)	DEVOLUCION DE PAGO DE SEGURO POR CTA. INEXISTENTE		5,326.49	8,123,428.65
19/oct./2022	PC 000200 (000948)	Gasto por Comprobar : 200, VIATICO a la Cd. de Hermosillo Sonora a primer Informe de Gobierno del C. Gobernador del estado de Sonora Dr. Alfonso Durazo Reunion con la Secretaria de Educacion y Cultura		6,200.00	7,677,276.13
19/oct./2022	PC 000201 (000948)	Gasto por Comprobar : 201, VIATICO a la Cd. de Hermosillo Sonora a primer Informe de Gobierno del C. Gobernador del estado de Sonora Dr. Alfonso Durazo Reunion con la Secretaria de Educacion y Cultura		4,060.00	7,673,226.13
19/oct./2022	PC 000202 (000949)	Gasto por Comprobar : 202, VIATICO A ALA CD. DE HERMOSILLO A FORO DE EVALUACION DE LA EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE SONORA		3,000.00	7,670,226.13
19/oct./2022	PC 000203 (000948)	Gasto por Comprobar : 203, VIATICO A ALA CD. DE HERMOSILLO A FORO DE EVALUACION DE LA EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE SONORA		1,650.00	7,668,576.13
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		97,652.70	7,570,923.43
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		21,311.61	7,549,411.62
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		67,905.26	7,481,506.36
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		3,337.27	7,478,169.09
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		5,694.96	7,472,474.14
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		6,079.01	7,466,395.13
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		17,742.16	7,448,652.97
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		11,644.73	7,436,908.24
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		17,742.16	7,419,066.08
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		4,596.48	7,414,470.60
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		17,742.16	7,396,728.44
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		11,644.73	7,385,083.71
19/oct./2022	GP 000111 (000948)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 A PERSONAL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO A PERSONAL DE NUEVO INGRESO		7,008.51	7,378,075.20
19/oct./2022	GP 000112 (000947)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022		10,900.24	7,367,174.96
19/oct./2022	GP 000112 (000947)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022		9,576.93	7,357,598.03
19/oct./2022	GP 000112 (000947)	PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022		10,712.54	7,346,885.49



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCICIO
EJERCICIO DEL 2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 567 DE 615
 HORA 11:15
 FECHA 16/02/2023

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/dic/2022	PP 000416 (P02146)	GE Compra : 1690, Pago Programado: 416	34.800.00		-523.199.27
31/dic/2022	PA 000437 (C00446)	GP MAYRA ALEJANDRA RACHECO MOPRENO , Folio Pago: 437		34.800.00	-557.999.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GE CASTILLO CARRASCO JESÚS EDUARDO	1.494.81		-556.494.46
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GE CASTILLO CARRASCO JESÚS EDUARDO	1.005.19		-555.499.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GE CASTILLO CARRASCO JESÚS EDUARDO	300.00		-555.199.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GE CASTILLO CARRASCO JESÚS EDUARDO	93.00		-555.096.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GE CASTILLO CARRASCO JESÚS EDUARDO	93.00		-555.003.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GE CASTILLO CARRASCO JESÚS EDUARDO	125.00		-554.878.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GE CASTILLO CARRASCO JESÚS EDUARDO	125.00		-554.753.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, SON A ENTREGA DE MINISTRACION DE RECURSOS EXTRAORDINARIOS, Folio Comprobación de Gasto: 316 Gasto por Comprobar: 322	1.494.81		-556.248.06
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, SON A ENTREGA DE MINISTRACION DE RECURSOS EXTRAORDINARIOS, Folio Comprobación de Gasto: 316 Gasto por Comprobar: 322	1.005.19		-557.253.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, SON A ENTREGA DE MINISTRACION DE RECURSOS EXTRAORDINARIOS, Folio Comprobación de Gasto: 316 Gasto por Comprobar: 322	300.00		-557.553.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, SON A ENTREGA DE MINISTRACION DE RECURSOS EXTRAORDINARIOS, Folio Comprobación de Gasto: 316 Gasto por Comprobar: 322	93.00		-557.646.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, SON A ENTREGA DE MINISTRACION DE RECURSOS EXTRAORDINARIOS, Folio Comprobación de Gasto: 316 Gasto por Comprobar: 322	93.00		-557.739.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, SON A ENTREGA DE MINISTRACION DE RECURSOS EXTRAORDINARIOS, Folio Comprobación de Gasto: 316 Gasto por Comprobar: 322	125.00		-557.864.27
31/dic/2022	CG 000316 (C00441)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, SON A ENTREGA DE MINISTRACION DE RECURSOS EXTRAORDINARIOS, Folio Comprobación de Gasto: 316 Gasto por Comprobar: 322	125.00		-557.989.27
31/dic/2022	GP 000141 (C00441)	Cancelación GP Folio: 141		-557.989.27	0.00
31/dic/2022	GE 000150 (P02146)	GE Folio: 150	19.975.50		19.975.50
31/dic/2022	GP 000146 (C00446)	GP Folio: 146		19.975.50	0.00



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PUERTO PEÑASCO
LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCICIO
EJERCICIO DEL 2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 568 DE 615
 HORA 11:15
 FECHA 16/02/2023

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GE CASTILLO CARRASCO JESÚS EDUARDO	125.00		2.675.00
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GE CASTILLO CARRASCO JESÚS EDUARDO	125.00		2.800.00
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, Folio Comprobación de Gasto: 317 Gasto por Comprobar: 323		500.00	2.300.00
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, Folio Comprobación de Gasto: 317 Gasto por Comprobar: 323		1.250.20	1.049.80
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, Folio Comprobación de Gasto: 317 Gasto por Comprobar: 323		313.80	736.00
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, Folio Comprobación de Gasto: 317 Gasto por Comprobar: 323		300.00	436.00
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, Folio Comprobación de Gasto: 317 Gasto por Comprobar: 323		93.00	343.00
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, Folio Comprobación de Gasto: 317 Gasto por Comprobar: 323		93.00	250.00
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, Folio Comprobación de Gasto: 317 Gasto por Comprobar: 323		125.00	125.00
31/dic/2022	CG 000317 (C00442)	GP VIATICO A LA CD. DE HERMOSILLO, Folio Comprobación de Gasto: 317 Gasto por Comprobar: 323		125.00	0.00
31/dic/2022	PP 000419 (P02146)	GE Compra : 1690, Pago Programado: 419	6.783.49		6.783.49
31/dic/2022	PA 000438 (C00446)	GP NATALIA LOPEZ FRIAS , Folio Pago: 438		6.783.49	0.00
31/dic/2022	PP 000420 (P02146)	GE Compra : 1694, Pago Programado: 420	34.800.00		34.800.00
31/dic/2022	PA 000439 (C00446)	GP MAYRA ALEJANDRA RACHECO MOPRENO , Folio Pago: 439		34.800.00	0.00
31/dic/2022	GE 000151 (P02020)	GE Folio: 151	1.695.06		1.695.06
31/dic/2022	GE 000151 (P02020)	GE Folio: 151	1.021.50		2.716.56
31/dic/2022	GE 000151 (P02020)	GE Folio: 151	512.20		3.228.76
31/dic/2022	GE 000151 (P02020)	GE Folio: 151	4.221.50		7.450.26
31/dic/2022	GE 000151 (P02020)	GE Folio: 151	12.017.50		19.467.76
31/dic/2022	GE 000151 (P02020)	GE Folio: 151	510.00		19.977.76